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Protokoll från föräldramötet P03/04 2018-09-11 

Närvarande:  Örjan Bilock   Anna Öberg 

 Catharina Björkegren  Johanna Björklund (del av mötet) 

 Kent Lindgren  Johan Larsson 

Richard Boström  Mats Juhlin 

 Marina Nordin  Urban Persson 

 Iboyla Lukacs    

 

1. Kroatien – träningsresa juni 2019 

Vi diskuterade om träningsresa till Kroatien i juni 2019. Örjan har kollat med killarna 

och de vill alla åka på detta.  

För att laget ska kunna åka dit så måste vi jobba ihop pengar. Kostnaden för vårt lag 

kommer hamna på ca 100 000 kronor, baserat på vad det kostat tidigare år. Just nu 

finns ca 30 000 kronor i lagkassan. I priset för Kroatienresan ingår helpension och 2-3 

träningspass per dag.  

 

2. Förenings cup – Hallbybollen 4-6/1-2019 

Laget är anmälda till Hallbybollen i Jönköping. Cupen kommer att pågå under tiden 4-

6/1-2019. Kostnaden för gästkorten får varje barn betala och vi kommer troligen 

även få stå för resan dit och hem också. De som var med på föräldramötet såg inte 

detta som ett problem, men vi behöver dock meddela kansliet att laget ska med, så 

anmälan kommer att tas upp både för deltagande och vilka föräldrar som kan skjutsa. 

Att vi själva få står för resan istället för att åka buss som föreningen betalar beror på 

att föreningen inte gick så bra förra året så man håller på att se över ekonomin. 

 

3. Försäljning 

Vi kom även överens om att vi måste ha ett par försäljningar under året så vi får ihop 

pengar till Kroatien. Vi ska jobba för att få ihop så mycket som möjligt för att vi ska 

slippa betala så stor del själva.  
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Vi säljer ju redan idag Restaurangchansen och den genererar 130:- per sålt häfte/app 

till lagkassan om vi säljer mer än 1 st. Det är därför viktigt att alla anstränger sig och 

säljer så många som möjligt utöver den obligatoriska! 

 

Vi kommer starta en Newbody försäljning inom kort. Även där måste killarna sälja så 

mycket de kan, vissa har lättare än andra att sälja, men vi får hjälpas åt. 

 

Anna Ö informerade även om att hon har fått frågan från PEWE´s om att sälja bröd 

på lördagar. Det skulle i sådana fall innebära att vi tar upp beställningar och så 

prenumererar kunder på bröd under 6 veckor nu i höst och sen kör man en sådan 

drive i vår också. Detta skulle innebära en del jobb av oss föräldrar på 

lördagsmorgnar. Vi har dock inte fått ok från styrelsen att göra detta och det var 

mycket delade meningar om detta också igår. Anna Ö fick med sig att även kolla hur 

mycket man måste sälja varje lördag för att få ihop det så det lönar sig.  

 

Vi har även lyft frågan till styrelsen om att vi ska få plocka skruv och plugg åt Ahlsell, 

då vi har bett att få göra det i några år men att det har varit de som åkt till Kroatien 

som fått göra det. Då vi har beslutat att vi ska satsa på Kroatien nästa år, så tycker vi 

att det är vår tur att få det jobbet. Detta är något som killarna ska göra som lag och 

inte vi föräldrar. Jobbet brukar förläggas till före eller efter träning, men vi avvaktar 

svara från styrelsen. 

 

Har ni som inte var med på möte några idéer om att tjäna ihop pengar så får ni 

gärna komma med förslag. 

 

4. Domarutbildning 

Info om obligatorisk domarutbildning för -04´orna gick ut igår. Föreningen tycker alla 

ska gå denna, men sen är man inte tvungen att döma matcher, utan att gå denna för 

att man ska få mer förståelse för reglerna samt hur det är att vara domare.  

 

5. Träning i Kumla 

De killar som vill har blivit erbjudna att träna en extra dag per vecka i Kumla. Kumla 

vill helst att vi kommer onsdagar, men detta har ledarna hos oss sagt nej till, då det 

kan komma att splittra vårt lag. Detta då inte alla vill vara med och träna i Kumla och 

därför att alla inte har möjlighet att ta sig till Kumla. Kumla har en träningstid på 

måndagar men ingen tränare så bollen ligger hos dem just nu.  

Blir det träning i Kumla så kommer man behöva se till att sitt barn kommer dit och 

hem, då det inte är hållbart att t ex Örjan ska se till att de kommer dit.  



3 

 
 

6. Funktionärskurs 

I dagsläget är det följande personer som är anmälda till funktionärskursen den 17/9-

18.  

Anna Bilock 

Björn Björkegren (Ska även sitta i sekretariatet för F05/06) 

Richard Boström 

Kent Lindgren 

Andreas Widlund 

Örjan Bilock (Är lagledare i laget och kommer inte kunna sitta som funktionär) 

Catharina Björkegren (Är webmaster i detta lag, lagledare i F05/06) 

 

Anna Öberg kommer troligen gå kursen den 24/9-18 

Mats Juhlin kommer gå i Vintrosa den 22/9-18 (Är dock tränare i Vintrosa samt har 

barn i Kumla och kommer även sitta där.) 

 

Då ovanstående personer har åtagit sig sekretariatsutbildning, så kommer 

matchvärdsuppgiften på hemmamatcher läggas ut på övriga föräldrar. Anna Bilock 

kommer göra ett schema för detta. Vi kommer även lägga ut att sköta kafeterian de 

gånger som vi har det på hemmamatcherna.  

 

7. Körschema 

Vi beslutade att göra körschema till bortamatcherna även i år. Anna Bilock kommer 

göra detta och lägga upp på laget.se under dokument. Kan man inte köra det tillfälle 

man blivit tilldelat så måste man själv byta med annan förälder.  

 

8. Sms-grupp 

Catharina har kollat upp med laget.se och tydligen får alla ett nr tilldelat när man 

sms:ar ut. Det ni kan göra är att spara ner det nummer ni fick det sista sms:et om 

domarutbildningen som ”Ledare/Förälder” då kommer alla som ska ha infon få den 

både föräldrar och ledare. 

 

9. Övriga frågor 

Örjan ställde frågan om hur ni föräldrar vill att tränare/ledare ska vara mot barnen? 

Ska de agera ledare eller föräldrar? Killarna är så stora, att de måste lära sig att ta 

ansvar. Det tydliga svaret från föräldragruppen var LEDARE!  
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Örjan informerade även från ”Teambuildning lägret ”.  Örjan satt ner med killarna 

och de fick prata om bland annat hur man ska var mot varandra. De kom fram till tre 

ledord för laget efter att de pratat en stund ”HJÄLPSAM-LYSSNA-TREVLIG”. De fick 

tala om vad dessa ord innebär för dem och att det är det som de vill ska gälla i laget. 

 

Frågan kom även upp om föreningen har någon idrottsläkare man kan vända sig till 

och där är svaret nej.  

 

Under föräldramötet beslutades även att killarna ska duscha efter träningar och 

matcher. Det vill ledarna ha hjälp med av er föräldrar är att ta upp detta med era 

killar hemma. Det är inte särskilt trevligt för övriga passagerare att åka med dom i 

bilen när de tex är på bortamatch och ska åka 2-3 timmar hem och vissa inte har 

duschat.  

 

Vid pennan 

Catharina Björkegren 

  

 

 

 

 

 


